Lo 4% % (quarenta E cinco por cento), quando o vencimento padrão vu salário básico do servidor for inferior a Cry 197.700,00 (cento e sete mil e selecentos cruzeiros): 

li o 44 í% faunrenta por cento) quando o vencimento padrão ou salário básico da servidor For igual ou superior a Cri 107.700,00 (cento e sete mil e setecentos cruzeiros) inferior a Cr& CidHVO,0O (duzentos e dez mil Cruzeiros): 

EMA All - 30 4 (trinta por cento) quando 
O vencimento padrão ou salário básico do servidor for igual ou superior a Crg “IV. 000,00 (duzentos e dez mil 
cruseiros) e cinferior a Cr& 20.900,00 (duzentos e